contratación que se especifica a continuación: 

MEJORAMIENTO PLANTA DEPURADORA DE AGUAS RESIDUALES DEL ALCANTARILLADO 
SANITARIO DE HIGUEY, PROVINCIA LA ALTAGRACIA, SNIP.14817. 

Defoe tel) 

2.7.2.1.01 | Obras hidráulicas y sanitarias 143,000,000.00    
      TOTAL | RD$143,000,000.00 

PRESUPUESTO: (CIENTO CUARENTA Y TRES MILLONES DE PESOS CON 00/100) 

En ese sentido y en base al presupuesto aprobado el Procedimiento de Selección a utilizar para esta 

compra o contratación es Licitación Pública Nacional 

Y para que conste, firmo la presente certificación 

HH 

LIC. FRANCIA D.